G3VM-601G1(TR) Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Omron G3VM-601G1(TR) عزوم  G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) دوزملا
رعس  G3VM-601G1(TR) روص  G3VM-601G1(TR) ةروص  G3VM-601G1(TR)
G3VM-601G1(TR) PDF Datasheet G3VM-601G1(TR) تانایبلا ةقرو  ليزنت  G3VM-601G1(TR) Datasheet
G3VM-601G1(TR) ةیلاملا رتشا  G3VM-601G1(TR) رتشا  Omron G3VM-601G1(TR)
Omron G3VM-601G1(TR) Omron دوزملا عزوم  Omron
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  G3VM-601G1(TR)
عناصلا Omron
فصو SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  28861 pcs
تانایبلا ةقرو
لیمحت دھجلا -  0V ~ 600V
لاخدلإا دھجلا -  1.27VDC
طمن ءاھنإ  Gull Wing
ةمزح ةزھجلأا  راجت  4-SOP
ةلسلس G3VM
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tape & Reel (TR)
سیك ةمزح /  4-SOP (0.173", 4.40mm)
تاجرخملا عون  AC, DC
ىرخا ءامسا
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
سكام  ) ةلودلا ةمواقم  ) 60 Ohms
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیلاحلا لیمحت  70mA
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
ةعطقلا مقر  : G3VM-601G1(TR)
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Omron
جتنملا فصو  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  28861 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  G3VM-601G1(TR)
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
G3VM-601EY(TR)
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
24860 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-601G1
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
29602 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-61AR
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
9135 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
9585 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-601EY
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
14213 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-61A1
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
36873 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-61AY
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
25078 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-601G
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
23981 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-601FR
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
7323 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-61A
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
6541 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-61AY1
نیعنصم :  Omron
فصو :  MOSFET RELAY
41356 : نزخملا يف   pcs
RFQ
G3VM-61B
نیعنصم :  Omron
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
5521 : نزخملا يف   pcs
RFQ